

HP 2020 Holding ApS
Himmelev Sognevej 49
Himmelev
4000 Roskilde
CVR-nr. 41 25 90 19

Årsrapport for 2024
(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 26. juni 2025

Peter Johansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	HP 2020 Holding ApS Himmelev Sognevej 49 Himmelev 4000 Roskilde
	Telefon: 29695250
	CVR-nr.: 41 25 90 19
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
	Stiftet: 18. marts 2020
	Hjemsted: Roskilde
Direktion	Peter Johansen Helle Krohn Johansen
Tilknyttede virksomheder	Sona Advice ApS
Revisor	Trekroner Revision A/S Godkendte Revisorer Universitetsparken 2 4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning, udlejningsvirksomhed og anden investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på DKK 551.458, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på DKK 1.891.027.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> DKK	<u>2023</u> DKK
Bruttotab		-47.255	-7.007
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		578.341	230.222
Finansielle indtægter	2	<u>28.938</u>	<u>5.667</u>
Resultat før skat		560.024	228.882
Skat af årets resultat	3	<u>-8.566</u>	<u>669</u>
Årets resultat		<u>551.458</u>	<u>229.551</u>
Foreslået udbytte		135.000	122.000
Ekstraordinært udbytte		0	117.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-179.428	-693.931
Overført resultat		<u>595.886</u>	<u>683.682</u>
		<u>551.458</u>	<u>229.551</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> DKK	<u>2023</u> DKK
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	169.195	949.752
Kapitalandele i kapitalinteresser		814.651	814.651
Finansielle anlægsaktiver		<u>983.846</u>	<u>1.764.403</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>983.846</u>	<u>1.764.403</u>
Andre tilgodehavender		494.779	0
Selskabsskat		52.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		21.303	67.867
Tilgodehavender		<u>568.082</u>	<u>67.867</u>
Likvide beholdninger		<u>385.349</u>	<u>10.276</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>953.431</u>	<u>78.143</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.937.277</u></u>	<u><u>1.842.546</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> DKK	<u>2023</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		129.195	508.346
Overført resultat		1.586.832	990.946
Foreslået udbytte for regnskabsåret		135.000	122.000
Egenkapital		<u>1.891.027</u>	<u>1.661.292</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	123.183
Selskabsskat		0	11.821
Anden gæld		46.250	46.250
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>46.250</u>	<u>181.254</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>46.250</u>	<u>181.254</u>
Passiver i alt		<u>1.937.277</u>	<u>1.842.546</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	508.346	990.946	122.000	1.661.292
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Årets resultat	0	-379.151	595.886	135.000	351.735
Egenkapital 31. december 2024	40.000	129.195	1.586.832	135.000	1.891.027

Noter

	2024	2023
	DKK	DKK
1 Personalemkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	0	0
2 Finansielle indtægter		
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	28.599	5.667
Andre finansielle indtægter	339	0
	28.938	5.667
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	4.030	-669
Regulering af skat vedrørende tidligere år	4.536	0
	8.566	-669
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	441.406	441.406
Afgang i årets løb	-401.406	0
Kostpris 31. december 2024	40.000	441.406
Værdireguleringer 1. januar 2024	508.346	928.124
Årets afgang	-199.723	0
Årets resultat	-59.428	230.222
Udbytte modtaget	-120.000	-650.000
Værdireguleringer 31. december 2024	129.195	508.346
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	169.195	949.752

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Johansen

Direktør

Serienummer: fb23fc8c-4b78-4ede-816b-46693f90b969

IP: 87.60.xxx.xxx

2025-06-27 10:16:21 UTC



Helle Krohn Johansen

Direktør

Serienummer: 597d4bc3-37c3-4530-8ddb-361c9f641b59

IP: 87.60.xxx.xxx

2025-06-27 11:29:47 UTC



John Cubbin

Revisor

På vegne af: Trekroner Revision A/S

Serienummer: 1ff4577a-a274-4cde-95bc-10ed3711318b

IP: 93.161.xxx.xxx

2025-06-27 13:21:00 UTC



Peter Johansen

Dirigent

Serienummer: fb23fc8c-4b78-4ede-816b-46693f90b969

IP: 87.60.xxx.xxx

2025-06-27 18:10:08 UTC



Penneo dokumentnøgle: XS05V-HGZ0J-IBJW9-6Z9C1-75GF8-V3CHP

Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.